

Investitor
Obiect

I.P Liceul Teoretic cu Frecventa Redusa nr. 2

**Lucrari de defrisare, curatiri de igiena a arborilor
amplasati in aria IP Liceul Teoretic cu Frecventa
Redusa Nr. 2, mun. Chisinau, bd. Traian 11/2**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Defrisare Arbori, Taieri diverse				
1	TsH02A	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei pina la 10 cm	buc			53,56 53,56
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,4600	116,43	53,56
2	TsG05A	Doborirea manuala a arborilor de esenta rasinoasa, inclusiv transportarea manuala a materialului in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 10...30 cm	buc			218,89 218,89
	614112010 0300	Stivuitor	h-om	0,1900	116,43	22,12
	742209010 0200	Corhonitor	h-om	0,3500	116,43	40,75
	814126010 0100	Fasonator	h-om	0,9000	116,43	104,79
	711202003 0100	Specialist	h-om	0,4400	116,43	51,23
3	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc			1 425,10 1 425,10
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	12,2400	116,43	1 425,10
4	TsG07A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tare si de brad si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea	buc			331,83 331,83

1	2	3	4	5	6	7
		facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm				
	814126010 0100	Fasonator	h-om	0,2800	116,43	32,60
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,5700	116,43	299,23
5	TsH62A	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie medie	100m2			180,47 180,47
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,5500	116,43	180,47
6	TrI1AG0 2G2	Materialele din grupa G - lemn rotund, gros, de esenta foioase tari - incarcarea-de pe teren, in auto, categoria 2 (inclusiv material marunt)	t			81,50 81,50
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	116,43	81,50
7	TsI50B5	Transportarea materialului lemnos cu autobasculanta la distanta de 15 km (Va fi transportat in locul indicat de beneficiar)	t			108,38 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	420,00	108,38

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)